
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 16223/11-10-2021 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 53/07-10-2021 

Σήμερα, 7 Οκτωβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του  Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη 

Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Ειρήνη Βερροιοπούλου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Ματαίωση της διαδικασίας επιλογής υποψηφίων για κάλυψη θέσεων Συμβούλων 

Β΄ τετραετούς θητείας στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 14048/09-09-2021 (ΑΔΑ: 

ΨΟΙΩΟΞΛΔ-Φ2Γ) Ανακοίνωσης - Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών ως επιστημονικό προσωπικό στο Ινστιτούτο 

Εκπαιδευτικής Πολιτική 

Ο Πρόεδρος, λαμβάνοντας τον λόγο, εισηγείται στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 

τα εξής (αρ. πρωτ.: 2937/07-10-2021): 

«Λαμβάνοντας υπόψη την αναδιαμόρφωση των αναγκών της Επιστημονικής Υπηρεσίας του Ι.Ε.Π., 

εισηγούμαι τη ματαίωση της υπ’ αριθμ. πρωτ. 14048/09-09-2021 (ΑΔΑ: ΨΟΙΩΟΞΛΔ-Φ2Γ) 

Ανακοίνωσης - Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για αποσπάσεις εκπαιδευτικών ως 

επιστημονικό προσωπικό στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής και ως εκ τούτου τη ματαίωση 

της διαδικασίας επιλογής υποψηφίων για κάλυψη θέσεων Συμβούλων Β΄ τετραετούς θητείας στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πρόσκλησης». 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: ΩΓ9ΗΟΞΛΔ-ΑΕΞ



Σελ. 2 από 2. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει ως έχει την παραπάνω 

εισήγηση. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 14:45, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Ειρήνη Βερροιοπούλου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: ΩΓ9ΗΟΞΛΔ-ΑΕΞ


		2021-10-11T13:15:13+0300
	Athens




